

Vergaderjaar 1992-1993

22 815

Regels met betrekking tot de verlening van voorzieningen aan gehandicapten (Wet voorzieningen gehandicapten)

Nr. 14

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 26 april 1993

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 13) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1, eerste lid, onderdeel b, onder 3, wordt de dubbele punt aan het slot vervangen door een puntkomma.

II

In artikel 1, eerste lid, onderdeel c, wordt «woonvoorzieningen» vervangen door: woonvoorziening. Verder wordt «f 45 000,» vervangen door: f 45 000,-.

III

In artikel 1, vierde lid, wordt «tweede lid» vervangen door: derde lid.

IV

In artikel 7 wordt «middelen» vervangen door: roerende zaken.

V

In artikel 10, punt 2, wordt na «in het eerste lid» een komma geplaatst.

VI

In artikel 10, punt 2, vervalt in het tweede lid, onderdeel a, de komma na «samenhangen met».

VII

In artikel 12, punt 3, wordt aan het slot van het nieuw toegevoegde vierde lid een punt geplaatst.

VIII

In artikel 13, punt 3, wordt in de laatste volzin van het nieuw toegevoegde vierde lid «ten nadelen» vervangen door: ten nadele.

IX

In artikel 15, onderdeel A, wordt in onderdeel b de zinsnede beginnend met de woorden «is de huurprijs,» op een nieuwe regel geplaatst.

X

In artikel 15, onderdeel B, punt 3, wordt «15 en 15a» vervangen door: , 15 en 15a.